
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie informacji kwartalnej z wykonania budżetu Gminy za 
I kwartał 2021 roku 

Na podstawie art. 37 ust 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy 
Ryczywół zarządza co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania 
budżetu Gminy za I kwartał 2021 roku zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78C1AEC-1E31-4819-A4BC-7E7B6864B067. Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Plan na dzień

31.03.2021 roku
Wykonanie na dzień

31.03.2021 roku
%

1. Dochody ogółem 35 812 612,54 10 327 053,26 28,84

1.1 dochody bieżące 35 253 861,54 10 325 238,00 29,29

1.2 dochody majątkowe 558 751,00 1 815,26 0,32

2. Wydatki ogółem 38 882 788,72 8 488 121,96 21,83

2.1 wydatki bieżące 34 140 474,72 8 471 331,96 24,81

2.2 wydatki majątkowe 4 742 314,00 16 790,00 0,35

3. Nadwyżka/deficyt (1-2) -3 070 176,18 1 838 931,30

4. Finansowanie (4.1 - 4.2) 3 070 176,18 7 641 497,55

4.1 Przychody, w tym: 3 941 415,00 7 711 645,49 195,66

4.1.1 kredyty i pożyczki 1 860 000,00 0,00 0,00

4.1.2 spłata udzielonych pożyczek 100 000,00 0,00 0,00

4.1.3

wolne środki o których mowa w art..
217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach
publicznych

1 418 863,00 6 342 558,82 447,02

4.1.4

nadwyżka z lat ubiegłych,
pomniejszona o niewykorzystane
środki pieniężne, o których mowa w
art. 214 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych

0,00 806 534,67

4.1.5

niewykorzystane środki pieniężne, o
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8
ustawy o finansach publicznych

562 552,00 562 552,00

4.2 Rozchody, w tym: 871 238,82 70 147,94 8,05

4.2.1
spłata kredytów i pożyczek, wykup
papierów wartościowych 

771 238,82 70 147,94 9,10

4.2.2 udzielone pożyczki 100 000,00 0,00 0,00

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z
2021 r. poz. 305 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomosci informację o wykonaniu budżetu Gminy

Ryczywół z okres od 1 stycznia do 31 marca 2021 roku.

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 34/2021

Wójta Gminy Ryczywół

z dnia 23 kwietnia 2021 roku

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Ryczywół za I kwartał 2021 roku

Załącznik do zarządzenia Nr 34/2021
Wójta Gminy Ryczywół
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78C1AEC-1E31-4819-A4BC-7E7B6864B067. Podpisany Strona 1



W I kwartale 2021 roku nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78C1AEC-1E31-4819-A4BC-7E7B6864B067. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

